ПРОТОКОЛ

публичных слушаний

04.11.2021 г.         Место проведения:

          р.п. Медведицкий ул. Фрунзе д.17

          здание школы

Председатель комиссии: Носкова Т.Г. – Заместитель председателя Совета депутатов

Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального района

Волгоградской области.

Секретарь комиссии: Киряков Н.А. – заместитель главы администрации Медведицкого

городского Жирновского муниципального района Волгоградской области.

Присутствовали: члены комиссии, глава Медведицкого городского поселения,

граждане, проживающие на территории р.п. Медведицкий.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1. Обсуждение проекта внесения изменений в правила землепользования и

застройки Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального района

Волгоградской области.

СЛУШАЛИ: Яковенко В.Г. – главу администрации Медведицкого городского

Жирновского муниципального района Волгоградской области.

ГОЛОСОВАЛИ:
 1. Одобрить проект изменений в правила землепользования и застройки

Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального района

Волгоградской области.

 «ЗА» - 30 (тридцать) голосов, или 100% от проголосовавших;

 «ПРОТИВ» - 0 (ноль) голосов, или 0% от проголосовавших;

 «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0 (ноль) голосов, или 0% от проголосовавших;

Вывод по результатам публичных слушаний:

 1. Ознакомившись с представленными материалами по проекту внесения

изменений в правила землепользования и застройки Медведицкого городского

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, считаем, что

процедура проведения публичных слушаний соблюдена и соответствует требованиям

действующего законодательства Российской Федерации, в связи с чем, публичные

слушания признать состоявшимися.

 2. Направить заключение и протокол публичных слушаний по проекту внесения

изменений в правила землепользования и застройки Медведицкого городского

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области в Совет

депутатов  Медведицкого городского поселения Жирновского муниципального района.

Председатель комиссии                              Носкова Т.Г.

Секретарь комиссии        Н.А. Киряков